
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

3 205 055,66

3 042 005,72

63 126,54

20 851 099,76

113 535,73

879 380,67

491 631,17

3 871 808,34

148 622,77

9 012 205,18

129 651,22

848 483,87

265 572,88

10 278 234,52

107 572,48

376 913,21

424 324,12

28 845 544,25

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice II/494: Valašské Klobouky - Vlachovice (ŘSZK)

Cena dle SoD

a dodatku č. 1

SO 000a

Ostatní vedlejší náklady 3 205 055,66

SO 101.1

Silnice II/494 - úsek č.1 3 042 005,72

SO 101.3

Dopravní značení - úsek č.1 63 126,54

SO 102.1.1

Silnice II/494 - úsek č.2 - hlavní aktivity 23 694 820,73

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce -1 001 601,21

1.02 Dodatečné práce 3 845 322,18

SO 102.1.2

Silnice II/494 – úsek č.2 – vedlejší aktivity 113 535,73

SO 102.2

Sjezdy - úsek č.2 879 380,67

SO 102.3

Dopravní značení - úsek č.2 491 631,17

SO 103.1

Silnice II/494 - úsek č.3 3 871 808,34

SO 103.3

Dopravní značení - úsek č.3 148 622,77

SO 104.1.1

Silnice II/494 - úsek č.4 - hlavní aktivity 10 234 952,29

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce -438 203,81

1.04 Dodatečné práce 1 660 950,91

SO 104.1.2

Silnice II/494 - úsek č.4 - vedlejší aktivity 129 651,22

SO 104.2

Sjezdy - úsek č.4 848 483,87

SO 104.3

Dopravní značení - úsek č.4 265 572,88

SO 105.1

Silnice II/494 - úsek č.5 10 278 234,52

SO 105.2

Sjezdy - úsek č.5 107 572,48

SO 105.3

Dopravní značení - úsek č.5 376 913,21

SO 105.5

Místní komunikace - úsek č.5 424 324,12

SO 106.1.1

Silnice II/494 - úsek č.6 - hlavní aktivity 32 899 120,70

Z toho ZBV

1.05 Neprovedené práce -1 454 594,89

1.06 Dodatečné práce 5 508 171,32



122 741,33

1 721 022,25

643 516,05

579 301,44

714 460,51

668 522,83

77 475,74

193 729,95

83 019,47

120 972,15

104 266,97

242 235,15

442 906,46

7 352 690,55

1 300 708,02

2 373 440,97

SO 106.1.2

Silnice II/494 - úsek č.6 - vedlejší aktivity 122 741,33

SO 106.2

Sjezdy - úsek č.6 1 721 022,25

SO 106.3

Dopravní značení - úsek č.6 643 516,05

SO 107

Propustek v km 1.098 579 301,44

SO 108

Propustek v km 1.220 714 460,51

SO 109

Propustek v km 3.576 668 522,83

SO 181.1

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.1 77 475,74

SO 181.2

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.2 193 729,95

SO 181.3

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.3 83 019,47

SO 181.4

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.4 120 972,15

SO 181.5

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.5 104 266,97

SO 181.6

Dopravně inženýrská opatření - úsek č.6 242 235,15

SO 201

Most ev.č. 494-001 442 906,46

SO 202.1

Most ev.č. 494-002 - hlavní aktivity 7 675 500,89

Z toho ZBV

1.07 Dodatečné práce 294 230,01

1.08 Dodatečné práce 28 580,32

SO 202.2

Most ev.č. 494-002 - vedlejší aktivity 1 698 964,98

Z toho ZBV

1.09 Dodatečné práce 398 256,96

SO 203

Opěrná zeď - úsek č.1 2 451 785,36

Z toho ZBV

1.10 Dodatečné práce 18 049,20

1.11 Dodatečné práce 7 377,48

1.12 Dodatečné práce 52 917,71



3 005 352,07

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 19.8.2021 Datum: 19.8.2021

SO 204

Opěrná zeď - úsek č.2 3 108 169,13

Z toho ZBV

1.13 Dodatečné práce 34 456,35

7 377,48

1.15 Dodatečné práce 60 983,23

11 916 673,15 Kč

1.14 Dodatečné práce

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -2 894 399,91 Kč

Změna závazku + [%]: 11,60%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 102 701 130,00 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Změna závazku - [%]: -2,82%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 135 185 317,92 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 111 723 403,24 Kč

DPH 21 %: 23 461 914,68 Kč

Změna závazku celkem [%]: 14,42%


